
 
 

 

 
Studio Floris s.r.o., Wassermannova 1273/5, 152 00 PRAHA 5, tel. obchod: 602 607 387 

společnost je registrována v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu Praha, oddíl C, vložka 365898,  IČO: 17133785, DČ: CZ17133785 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank Praha: 7339709002/5500 

 

 

COOKIES, GOOGLE ANALYTICS DALŠÍ SOUVISEJÍCÍ 
INFORMACE 

 
COOKIES 

Webové stránky www.studiofloris.cz  využívají cookies a aktivní komponenty (např. JavaScript), 
které umožňují např. sledovat preference návštěvníků a podle toho vytvářet a optimalizovat design 
webové stránky. Cookies jsou malé textové soubory, které se uloží ve Vašem počítači při návštěvě našich 
webových stránek. Pokud chcete, můžete tyto cookies kdykoli smazat. Pokud však tak učiníte, některé 
funkce již nebudou k dispozici. Informace o mazání cookies naleznete v nápovědě prohlížeče. 

 
COOKIES TŘETÍCH STRAN 

Naše internetové stránky umožňují přístup k obsahu a službám jiných poskytovatelů (např. 
Google), kteří používají cookies a aktivní komponenty. Naše společnost nemá žádný vliv na zpracovávání 
osobních údajů těmito poskytovateli služeb. Informace o tom, jak jsou vaše osobní údaje zpracovávány 
(pokud jsou), naleznete na webových stránkách příslušného poskytovatele. 
 
POUŽITÍ NÁSTROJE PRO ANALÝZU WEBU GOOGLE ANALYTICS 

Tyto webové stránky používají službu Google Analytics, webovou analýzu poskytovanou 
společností Google Inc. (“Google”), která se v rámci autocertifikace zavázala dodržovat soubor zásad 
ochrany soukromí – rámcové zásady Štítu EU–USA na ochranu soukromí, včetně doplňkových zásad. 
Mezi Správcem a Google Inc. existuje smlouva o zpracování osobních údajů. Google Analytics používá 
tzv. “cookies”, textové soubory, které jsou uloženy v počítači a umožňují analyzovat způsob, jakým 
používáte web. Informace o Vašem používání tohoto webu generované pomocí cookie jsou obvykle 
zaslány na server Google v USA, kde jsou uloženy. Pokud je vaše IP adresa na této webové stránce 
anonymizována, Vaše IP adresa bude před zasláním společností Google zkrácena; to platí pro členské 
státy Evropské unie a další smluvní státy dohody o Evropském hospodářském prostoru. Pouze ve 
výjimečných případech je na server společnosti Google v USA přenesena celá adresa IP a zkrácena až 
tam. Jménem provozovatele této webové stránky společnost Google tyto informace použije k 
vyhodnocení Vašeho používání webu, k vytváření přehledů o aktivitách na webových stránkách a k 
poskytování dalších služeb spojených s používáním webových stránek a používáním internetu pro 
provozovatele webových stránek. IP adresa zaslaná službou Google Analytics z Všeho prohlížeče se 
nekombinuje s jinými daty z Googlu. Uložení cookies můžete zabránit vytvořením příslušného nastavení 
v prohlížeči; měli bychom Vás však upozornit, že pokud tak učiníte, některé funkce těchto webových 
stránek nemusí fungovat v plném rozsahu. Můžete také zabránit uložení dat generovaných souborem 
cookie týkajících se Vašeho používání webových stránek (včetně vaší IP adresy) a zpracovávání těchto 
údajů společností Google stažením a instalací pluginu prohlížeče. 
 
POUŽITÍ EXTERNÍCH ODKAZŮ 

Webové stránky naší společnosti mohou obsahovat odkazy na webové stránky třetích stran 
provozované poskytovateli, kteří s námi nejsou spojeni. Po kliknutí na odkaz již nemůžeme ovlivňovat 
sběr, ukládání nebo zpracování osobních údajů přenášených kliknutím na odkaz (například IP adresu 
nebo adresu URL stránky, která obsahuje odkaz), protože chování třetích stran je z povahy věci mimo 
naši kontrolu. Proto Správce neodpovídá za zpracování osobních údajů třetími stranami. 
 
 
 
V Praze 01.08.2022        Studio Floris s.r.o.  - jednatel  
 


